



SAVI ITALO SRL
Loc. San Protaso – Via San Protaso, 171
29017 Fiorenzuola d'Arda (PC)
Part.IVA e Cod. Fisc. 01304810334
capitale sociale € 450.000,00 - REA 150



HUILE DE SOJA BRUTE BIOLOGIQUE

Date d'émission	14/11/2014
Numéro de révision	1
Date de révision	20/04/2022



Dénomination commerciale	Huile de soja brute biologique
Origine	Italie/UE/Non-UE
Description du produit	Produite par pressage mécanique de graines de soja
Utilisation prévue	Usage alimentaire après raffinage
Ingrédients	Graines de soja 100 % biologique
Caractéristiques du produit	Aspect : limpide Couleur : jaune orangé Odeur et goût : caractéristiques
Caractéristiques physico-chimiques	Acidité : <2,0 % Humidité : < 0,5 % Peroxydes : <10 meq O ₂ /kg Teneur en iode : 120 – 145 Impuretés insolubles : < 0,1 %
Composition en acides gras	Palmitique : 9,0 - 13,0 % Stéarique : 3,0 – 5,0 % Oléique : 17,0 – 30,0% linoléique : 48,0 – 58,0 %
Durée de conservation	12 mois
Résidus de pesticides	Conforme aux Règ. 848/2018
OGM	Absents



SAVI ITALO SRL
 Loc. San Protaso – Via San Protaso, 171
 29017 Fiorenzuola d'Arda (PC)
 Part.IVA e Cod. Fisc. 01304810334
 capitale sociale € 450.000,00 - REA 150



Dioxines et PCB	Conforme au Règ. CE 1881/2006 et Règ. 1259/2011 et ses modifications successives
IPA	Conforme au Règ. CE 1881/2006 et Règ. 1259/2011 et ses modifications successives
Métaux lourds	Conforme au Règ. 1881/2006 et ses modifications successives
Mycotoxines	Conforme au Règ. 1881/2006 et ses modifications successives Règ.CE 1126/2007 et Règ.CE 165/2010
Mode de transport	Vrac, en citernes ou en cubes

FICHE DES ALLERGÈNES

ALLERGÈNE	Présent dans le produit	Présence sur le site de production	Contamination croisée
Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybrides) et ses produits dérivés	NON	OUI	NON
Crustacés et produits à base de crustacés	NON	NON	NON
Œuf et produits à base d'œuf	NON	NON	NON
Poisson et produits à base de poisson	NON	NON	NON
Arachides et produits à base d'arachide	NON	NON	NON
Soja et produits à base de soja	OUI	OUI	NON
Lait et produits laitiers (dont le lactose)	NON	NON	NON
Fruits à coque (noix, noisette, pistache, amandes, noix d'Amérique, noix du Brésil, noix de pécan, noix de cajou) et leurs dérivés	NON	NON	NON
Céleri et produits à base de céleri	NON	NON	NON
Graines de sésame et produits dérivés	NON	NON	NON
Moutarde et produits à base de moutarde	NON	NON	NON
Lupin et produits à base de lupin	NON	NON	NON
Dioxyde de soufre et sulfites à des concentrations supérieures à 10 ppm exprimées en SO ₂	NON	NON	NON